[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 19/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской ж.д.,

состоявшегося «01» октября 2013 года
Присутствовали:

	…
	…
	- председатель комиссии

	…

	…
	- заместитель председателя комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

 Повестка дня заседания:
I. Рассмотрение заявок для участия в открытом конкурсе № ОК/020/ЗСИБ/0029 на право заключения договора на разработку проектно-сметной документации, монтаж автоматической системы пожарной сигнализации, системы оповещения и эвакуации людей, системы автоматики объекта: «Здание цеха по ремонту контейнеров одноэтажное» г. Барнаул в 2013 году.

По пункту I повестки дня заседания:
Рассмотрев с выводы и предложения Постоянной рабочей группы, принято решение:
1. Признать открытый конкурс № ОК/020/ЗСИБ/0029 на право заключения договора на разработку проектно-сметной документации, монтаж автоматической системы пожарной сигнализации, системы оповещения и эвакуации людей, системы автоматики объекта: «Здание цеха по ремонту контейнеров одноэтажное» г. Барнаул в 2013 году состоявшимся.
2. Допустить к участию в конкурсе ООО «Сатурн», ООО фирму «Электросервис» и ЗАО «Дорожный центр внедрения новой техники и технологий Западно-Сибирской железной дороги»
3. Провести переторжку путём снижения участниками цены своих первоначально поданных заявок.
4. Поручить постоянной рабочей группе конкурсной комиссии филиала:

4.1.провести переторжку;
4.2.направить приглашение о переторжке ООО «Сатурн», ООО фирма «Электросервис» и ЗАО «Дорожный центр внедрения новой техники и технологий Западно-Сибирской железной дороги» не позднее 02.10.2013г.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствующими на заседании.
Председатель
Конкурсной комиссии

…
Секретарь

…
«01» октября 2013 года